

Haastrup Holding ApS

**Vindinghave 30
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 36 13 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024

Ronni Haastrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haastrup Holding ApS
Vindinghave 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 36 13 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. august 2009

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Haastrup Madsen, direktør

Revisor

K. T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.140.905, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.176.830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-20.589	-17.741
Resultat før finansielle poster		-20.589	-17.741
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	165.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		916.300	1.079.853
Finansielle indtægter		255.156	11.687
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.050</u>	<u>-615.788</u>
Resultat før skat		1.125.817	623.761
Skat af årets resultat	3	<u>15.088</u>	<u>9.371</u>
Årets resultat		<u>1.140.905</u>	<u>633.132</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>140.905</u>	<u>-366.868</u>
		<u>1.140.905</u>	<u>633.132</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.500	52.500
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>1.146.846</u>	<u>1.146.846</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.199.346</u>	<u>1.199.346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.199.346</u>	<u>1.199.346</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.908	18.876
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		550.000	550.000
Selskabsskat		<u>20.351</u>	<u>22.303</u>
Tilgodehavender		<u>604.259</u>	<u>591.179</u>
Værdipapirer	6	<u>2.857.106</u>	<u>3.033.742</u>
Værdipapirer		<u>2.857.106</u>	<u>3.033.742</u>
Likvide beholdninger		<u>542.369</u>	<u>238.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.003.734</u>	<u>3.863.021</u>
Aktiver i alt		<u>5.203.080</u>	<u>5.062.367</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.051.830	3.910.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>5.176.830</u>	<u>5.035.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.250</u>	<u>26.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.250</u>	<u>26.442</u>
Passiver i alt		<u><u>5.203.080</u></u>	<u><u>5.062.367</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.910.925	1.000.000	5.035.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	140.905	1.000.000	1.140.905
Egenkapital 31. december 2023	125.000	4.051.830	1.000.000	5.176.830

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.277.793	57.200	4.459.993
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-366.868	1.000.000	633.132
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.910.925	1.000.000	5.035.925

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke andre ansatte end direktøren der ikke modtager vederlag.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.050</u>	<u>615.788</u>
	<u>25.050</u>	<u>615.788</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136	-9.371
Sambeskatningsbidrag	<u>-15.224</u>	<u>0</u>
	<u>-15.088</u>	<u>-9.371</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi		Egenkapital	Årets resultat
		tal	Ejerandel		
West Soft Group ApS	Vejle	250.000	85%	187.959	-11.067
Backup Bird ApS	Vejle	50000	71%	118.932	25.912

5 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.146.846	896.846
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.146.846</u>	<u>1.146.846</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.146.846</u>	<u>1.146.846</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uptime Development A/S	Vejle	42%	3.611.089	2.163.044
ROL Invest ApS	Vejle	33%	3.133.715	-223.158
			<u>6.744.804</u>	<u>1.939.886</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Værdipapirer		
Aktier	<u>2.857.106</u>	<u>3.033.742</u>
	<u>2.857.106</u>	<u>3.033.742</u>

Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 205.597 kr. (2022: -587.914 kr.)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Haastrup Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Hastrup Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.